200 parts sociales 2/ d’augmenter le capital social de 80 000 euros par l’incorporation
directe de réserves au capital, ce qui rend nécessaire la publication des mentions ciaprès
relatées. ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL Ancienne mention : Le capital social est fixé à
cent cinquante mille euros (150 000 euros) Nouvelle mention : Le capital social est fixé à
cent quatrevingt mille euros (180 000 euros) 3/ après avoir pris acte de la démission de
Madame Anne-Laure VIGHETTI de ses fonctions de gérant à compter du 31/12/2023, de
ne pas procéder à son remplacement.